
 

 

 

                                                     Uchwała Nr XXXV/445/2018                                                                     

                                                       Rady Gminy Michałowice 

                                                        z dnia 30 sierpnia 2018 r.                                                

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  781 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 781 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody                  143 280 668,78 zł, 

b) wydatki                   159 726 462,32 zł, 

c) deficyt                       16 445 793,54 zł, 

4) wprowadza się zmiany w  planie wydatków majątkowych na 2018, zgodnie  

z załącznikiem  nr 3  do uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/445/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 sierpnia 2018
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 781 000,0024 933 120,32 25 714 120,32

75814 Różne rozliczenia finansowe 781 000,00 4 559 738,323 778 738,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 281 000,00 731 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 466 633,00 500 000,00 966 633,00

142 499 668,78 143 280 668,78781 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/445/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 sierpnia 2018
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2016 r. w sposób następujący:                         

  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 81 000,0021 441 880,41 21 522 880,41

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 81 000,00 21 157 372,0021 076 372,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 777 207,00 81 000,00 12 858 207,00

600 Transport i łączność 420 000,0034 911 576,74 35 331 576,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 2 822 000,002 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 700 000,00 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 280 000,00 23 052 576,7423 332 576,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 142 083,90 - 280 000,00 11 862 083,90

852 Pomoc społeczna 300 000,003 472 971,50 3 772 971,50

85295 Pozostała działalność 300 000,00 1 423 601,501 123 601,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 250 000,00 1 050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna - 20 000,005 331 981,73 5 311 981,73

92601 Obiekty sportowe - 20 000,00 4 695 921,724 715 921,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 351 907,54 - 20 000,00 2 331 907,54

158 945 462,32 159 726 462,32781 000,00Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXV/445/2018 Rady Gminy Michałowice z dnia30 sierpnia 2018
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały Budżetowej na 
rok2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 81 000,0012 777 207,00 12 858 207,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 81 000,00 12 858 207,0012 777 207,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 777 207,00 81 000,00 12 858 207,00

P - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Słonecznej w Regułach 100 000,00 81 000,00 181 000,00

600 Transport i łączność 420 000,0028 635 576,74 29 055 576,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 2 804 000,002 104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 700 000,00 1 200 000,00

Budowa chodnika w ul. Parkowej w Pęcicach 500 000,00 700 000,00 1 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 280 000,00 18 559 576,7418 839 576,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 142 083,90 - 280 000,00 11 862 083,90

P - Przebudowa ul. Platanowej w Regułach 300 000,00 - 280 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 300 000,00850 000,00 1 150 000,00

85295 Pozostała działalność 300 000,00 1 150 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 250 000,00 1 050 000,00
Przebudowa i dostosowanie budynku do potrzeb Dziennego Domu 
Seniora" w ramach Programu Wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020

  

800 000,00 250 000,00 1 050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Wyposażenie Dziennego Domu Seniora
 

50 000,00 50 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna - 20 000,003 340 421,72 3 320 421,72

92601 Obiekty sportowe - 20 000,00 3 310 421,723 330 421,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 351 907,54 - 20 000,00 2 331 907,54

Budowa boiska sportowego do siatkówki w Suchym Lesie 80 000,00 10 000,00 90 000,00
P - Budowa strefy rekreacji przy ul. Heleny w Nowej Wsi - etap II wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół Smug 1 750 000,00 150 000,00 1 900 000,00

P - Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku retencyjnym, w 
Michałowicach w tym "Otwarta Strefa Aktywności"

 

200 000,00 - 180 000,00 20 000,00

53 929 605,46 54 710 605,46781 000,00Razem


	uchwała
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	zał. 3 wydatki majątkowe

